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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hoéhe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,5

62

755

860

1000

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

STATISCHER HEISSER WartungsWAGEN mit GERINGEM VERBRAUCH, Kapazitiat 8 Tabletts Gastro-Norm 2/1 oder 16 Tabletts
Gastro-Norm 1/1, 70 mm hoch, -- Abstand zwischen den Fiihrungen 75 mm,

o aus Edelstahl ;
o wasserdichte Kammer mit allen abgerundeten Ecken ;
o Tar mit Schnappverschluss ;

o Gummi- UmfangsstoBstange ;

o Dichtung an Fassade und Tir aus hitze- und alterungsbestiandigem Silikonkautschuk ;

o Warmedammung der 35 mm dicken Kammer;

o vier Rader mit 125 mm Durchmesser, zwei davon mit Bremsen;

o abnehmbare Trennwande fur Tabletthalter zur Erleichterung der Reinigungsarbeiten;

o ergonomischer vorderer Schiebegriff ;

o statische Erwarmung Uber einen Drahtwiderstand mit geringem Verbrauch , der sich auen um die gesamte Kammer wickelt ;

o digitales Bedienfeld mit elektronischer Temperaturregelung ;
o Betriebstemperatur + 30°C/+120°C ;

o zwei einstellbare Entliftungséffnungen fiir Feuchtigkeit ;

o Raumsicherheitsthermostat ;

o Empfohlen fur 58 kg Produkt.

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien




KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

MDHHTO082E STATISCHER WARMEWAGEN mit GERINGEM € 2 790 30
VERBRAUCH fir 8 GN 2/1 oder 16 GN 1/1 Tabletts, V - ’
230/1, kW 1,5, Gewicht 62 kg, Abmessungen mm O/ MwSt
755x860x1000h Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage




